
Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Europolu ze dne 29. července 2014 v rozsahu, v němž bylo tímto rozhodnutím žalobkyni odepřeno 
uzavření smlouvy na dobu neurčitou a byla jí nabídnuta náhrada ve výši 10 000 eur, a zrušení rozhodnutí ze dne 
22. května 2015 v rozsahu, v němž byla tímto rozhodnutím zamítnuta stížnost podaná žalobkyní proti rozhodnutí ze 
dne 29. července 2014;

— uložit Europolu náhradu nákladů řízení včetně výdajů na právní zastoupení.

Žaloba podaná dne 21. srpna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-121/15)

(2015/C 354/69)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupkyně: M. Casado García-Hirschfeld, advokátka)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o zamítnutí přihlášky žalobkyně na pracovní místo, které bylo předmětem oznámení o volném 
pracovním místě COM/2014/2036, a to z důvodu nedodržení podmínky přerušení smlouvy na dobu šesti měsíců před 
přijetím zaměstnance, který byl předtím zaměstnán v platové třídě AT2c podle oznámení GŘ HR D(2005)18064 ze dne 
28. července 2005, jakož i náhrada údajně vzniklé majetkové a nemajetkové újmy.

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí ze dne 22. května 2014, v němž GŘ HR podalo námitky proti přijetí žalobkyně;

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí ze dne 14. listopadu 2014 o zamítnutí stížnosti;

— uložit náhradu finanční a nemajetkové újmy žalobkyně, která plyne z těchto rozhodnutí, odhadovanou – s výhradou 
přehodnocení – na částku 326 275 eur; přiznaná náhrada přitom musí být navýšena o indexované úroky z prodlení;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 22. srpna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-122/15)

(2015/C 354/70)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Orlandi a T. Martin, advokáti)

26.10.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 354/57



Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o převodu nároků žalobce na důchod do unijního důchodového systému, kterým se uplatňují nová 
obecná prováděcí ustanovení (OPU) k článku 11 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu.

Návrhová žádání žalobce

— prohlásit článek 9 obecných prováděcích ustanovení k čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu za protiprávní;

— zrušit rozhodnutí ze dne 6. ledna 2015, kterým byl potvrzen převod nároků na důchod nabytých před jeho nástupem 
do služby podle obecných prováděcích ustanovení k čl. 11 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu ze dne 3. března 2011;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

C 354/58 CS Úřední věstník Evropské unie 26.10.2015


